

Nyhetsbrev for januar

Hei alle sammen, årets første nyhetsbrev.

Vannproblemer

Januar med sine mange og lange kuldegrader har gitt utfordringer med hensyn på vanntilførselen til den ene rekka i borettslaget. Det tok en del tid å komme til bunns i hva problemene bestod i, men løsningen ble funnet til slutt. Dette var en annen feil en den vi opplevde før jul, som var en kommunal sak.

HRS-kortet

Vedlagt er HRS-kortet. Dette kortet gir husstanden mulighet til årlig å levere 6 kubikk med grovavfall gratis på HRS. Kortet er nummerert, og skal følge leiligheta, også ved eiendomssalg. Ta godt vare på det, du **MÅ** ha det med deg for å få levere på din kvote.

Hvor mye er en kubikk? Det er 1 x 1 x 1 meter (lengde x bredde x høyde).

Hva er grovavfall? Det er større gjenstander, slik som sykler, møbler, spisebord, senger og lignende. Husk at det fremdeles er gratis å levere farlig avfall, bølgepapp og elektrisk avfall.

Kvoten gjelder volum, ikke vekt.

For mer informasjon, se på www.hrs.no

Kortene er alle sendt samlet til styreleder, derfor mitt navn på alle brevene.

Beboerundersøkelse (!)

Viktig! Vedlagt er beboerundersøkelsen styret har sendt ut. Denne har leveringsfrist til 02.03.2018. Den er frivillig, men vi oppfordrer alle til å ta seg tid til og fylle ut og levere besvarelsen.

Spørreundersøkelsen er en del av forarbeidene til en renovering av borettslaget, og det er viktig at beboerne får være delaktige i denne prosessen for å få et best mulig resultat av prosjektet. Resultatene av undersøkelsen vil bli satt sammen og presentert for dere på et eget beboermøte.

Styremedlemmer (valg)

Til generalforsamlingen til våren, slik som tidligere år, kommer vi til å trenge påfyll av styremedlemmer. Dere kan allerede nå gå i tenkeboksen og fundere på om dere vil ta del i styrearbeidet. Det er ikke skummelt, ikke farlig, og innebærer noen møter i løpet av året. Du risikerer også å bli bedre kjent med borettslaget ditt. Still gjerne spørsmål til styret om dere lurer på detaljer.

Mvh Styret